‘ Artikelbeheer

® Hier is het boog-dashboard. Klik op Artikelen.

<« Minimaliseer menu

. Dashboard
D Artikelen
A+ Financién

{8 Algemeen beheer

1 Betalen

T self-service

(V) boog Demo NL @

Dashboard

Omzetgegevens van vandaag

Omzet Transacties

€ 0,00 0o

Omzetdetails
== Deze week == Vorige week
€1
€08
€086
€04
€02
€0
€02
€04
€086

€-08

Gemiddelde besteding

€ 0,00

OMZET TOT VANDAAG
DEZE WEEK

€ 0,00

GEM. BESTEDING TOT VANDAAG
DEZE WEEK

€ 0,00

TRANSACTIES TOT VANDAAG
DEZE WEEK

0

OMZET TOT VANDAAG
VORIGE WEEK

€ 0,00

GEM. BESTEDING TOT VANDAAG
VORIGE WEEK

€ 0,00

TRANSACTIES TOT VANDAAG
VORIGE WEEK

o

O booqg_nl_videoahd.digital ~

@D Toon bedragen inclusief btw

Open orders

€ 0,00

Aantal

0

Laatst bijgewerkt:
vandaag om 09:53

OMZET TOTAAL
VORIGE WEEK

€ 0,00

GEM. BESTEDING TOTAAL
VORIGE WEEK

€ 0,00

TRANSACTIES TOTAAL
VORIGE WEEK

o
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‘ Artikelbeheer

Klik nu op Artikelen om de productlijst te openen.

<« Minimaliseer menu

. Dashboard

B  Artikelen ~

Artikelen

Artikelgroepen
Prijslijnen
Menu's
Keuzemenu's
Optiemenu's
Tijdsperiodes

Promoties

A+ Financi&n v

{8 Algemeen beheer v

B3 Betalen v

T self-service v

(V) boog Demo NL @

Dashboard

Omzetgegevens van vandaag

Omzet Transacties

€ 0,00 o

Omzetdetails
== Deze week == Vorige week
€1
€08
€06
€04
€02
€0

€02

Gemiddelde besteding

€ 0,00

OMZET TOT VANDAAG
DEZE WEEK

€ 0,00

GEM. BESTEDING TOT VANDAAG
DEZE WEEK

€ 0,00

TRANSACTIES TOT VANDAAG
DEZE WEEK

o

OMZET TOT VANDAAG
VORIGE WEEK

€ 0,00

GEM. BESTEDING TOT VANDAAG
VORIGE WEEK

€ 0,00

TRANSACTIES TOT VANDAAG
VORIGE WEEK

o

O booqg_nl_videoahd.digital ~

@D Toon bedragen inclusief btw

Open orders

€ 0,00

Aantal

o

Laatst bijgewerkt:
vandaag om 09:53

OMZET TOTAAL
VORIGE WEEK

€ 0,00

GEM. BESTEDING TOTAAL
VORIGE WEEK

€ 0,00

TRANSACTIES TOTAAL
VORIGE WEEK

0



‘ Artikelbeheer

Alle ingevoerde artikelen van het restaurant worden hier getoond.

<« Minimaliseer menu

(@ Dashboard

. Artikelen ~

Artikelen
Artikelgroepen
Prijslijnen
Menu's
Keuzemenu's
Optiemenu’s
Tijdsperiodes

Promoties

A+ Financién v
{8  Algemeen beheer v
£ Betalen v

O self-service v

(V) boog Demo NL @

Artikelen
Algemeen Allergenen
Q Typ om te zoeken Artikelgroep  Alle

ID 2 Naam

1 #148 3 Gangen Menu

T #149 6 Gangen Menu

W #98 Amaretto Disaronno

W 468 Apple Juice

W #N9 Bacardi Blanco

7] #120  Bacardi Limon

0 #44 Bailey's Coffee

T #99 Baileys

i #78 Ballantines

i #4 Bearnaise Steak En Friet

i1 #76 Bokbier (seizoensgebonden)

o #n2 Bombay Gin

Artikelgroep J

Food

Gedistilleerd

Frisdranken

Gedistilleerd

Gedistilleerd

Speciale Koffies

Gedistilleerd

Whiskey

Hoofdgerechten

Tap Bier

Gedistilleerd

Omzetgroep

Keuken

Keuken

Dranken Hoog

Drinks Low VAT

Dranken Hoog

Dranken Hoog

Dranken Hoog

Dranken Hoog

Dranken Hoog

Keuken

Dranken Hoog

Dranken Hoog

oon 50 vgec

Prijzen T

€18.95

€ 38.95

€525

€ 3.20

€5.25

€5.25

€775

€5.25

€6.25

€19.50

€475

€5.25

Kolommen

btw 2

9% - Laag

0% -0

21% - Hoog

9% - Laag

21% - Hoog

21% - Hoog

9% - Laag

21% - Hoog

21% - Hoog

9% - Laag

21% - Hoog

21% - Hoog

O booq_nl_video@hd.digital ~

+ Artikel toevoegen

Productie-eigenschappen

Keuken
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‘ Artikelbeheer

Om een artikel aan te passen klik je op het potlood icoon.

<« Minimaliseer menu

(@ Dashboard

. Artikelen ~

Artikelen
Artikelgroepen
Prijslijnen
Menu's
Keuzemenu's
Optiemenu’s
Tijdsperiodes

Promoties

A+ Financién v
{8  Algemeen beheer v
£ Betalen v

O self-service v

(V) booq Demo NL ©

Artikelen (144 artikelen)

Algemeen

Q

il

=b =b =b =h =h =b =b =b =h

Allergenen

Typ om te zoeken

#148

#149

#98

#68

#119

#120

#44

#99

#78

#14

#76

#12

Artikelgroep | Alle

Naam ©

3 Gangen Menu

6 Gangen Menu

Amaretto Disaronno

Apple Juice

Bacardi Blanco

Bacardi Limon

Bailey'S Coffee

Baileys

Ballantines

Bearnaise Steak En Friet

Bokbier (seizoensgebonden)

Bombay Gin

Artikelgroep J

Food

Gedistilleerd

Frisdranken

Gedistilleerd

Gedistilleerd

Speciale Koffies

Gedistilleerd

Whiskey

Hoofdgerechten

Tap Bier

Gedistilleerd

Omzetgroep

Keuken

Keuken

Dranken Hoog

Drinks Low VAT

Dranken Hoog

Dranken Hoog

Dranken Hoog

Dranken Hoog

Dranken Hoog

Keuken

Dranken Hoog

Dranken Hoog

Toon 50 vgec

Prijzen T

€18.95

€ 38.95

€525

€ 3.20

€5.25

€5.25

€775

€5.25

€6.25

€19.50

€475

€5.25

Filter

Optieprijs

O booq_nl_video@hd.digital ~

Kolommen

btw 2

9% - Laag

0% -0

21% - Hoog

9% - Laag

21% - Hoog

21% - Hoog

9% - Laag

21% - Hoog

21% - Hoog

9% - Laag

21% - Hoog

21% - Hoog

+ Artikel toevoegen

Productie-eigenschappen

Keuken

40f 17
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‘ Artikelbeheer

Artikel bewerken

Artikel

[4 Product omschrijving

(©® Productinformatie

Artikel

Naam® | Amaretto Disaronno

Prijzen
Prijs* 5,25
btw 21% - Hoog
Open prijs
[ Inclusief btw
Productie
Artikelvolgorde 1

Productie-eigenschappen

Geen

+ Productie-eigenschappen toevoegen

Pop-ups

+ Optiemenu toevoegen

Artikel componenten

Geen componenten toegevoegd
+ Component toevoegen

Artikelgroep

Optieprijs

Prijs per

Eenheid

Gang

Gedistilleerd

0.0

Geen

Er verschijnt een venster waarin je de productinformatie kunt wijzigen. Klik op Opslaan.

SLUITEN (%)
Omzetgroep” Geen (Standaard: Dranken Hoog) ~

Omschrijving

Korte naam

Zoeken en filters

Zoekveld 1

Zoekveld 2

Overig

Filiaal

Is alleen optie

Proces
Workflow Standaard v
Verwerkingstype Standaard ~
Verpakkingsprofiel Geen ~

Identificatie

Uw referentie

3faecf94-62c6-442f-9928-418

50f17
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‘ Artikelbeheer

Om een artikel te kopiéren, klik je op het afgebeelde kopieerpictogram.

<« Minimaliseer menu

(@ Dashboard

. Artikelen ~

Artikelen
Artikelgroepen
Prijslijnen
Menu's
Keuzemenu's
Optiemenu’s
Tijdsperiodes

Promoties

A+ Financi&n v
{8  Algemeen beheer v
B3 Betalen v

T self-service v

(V) booq Demo NL @

Artikelen (144 artikelen)

Algemeen

Q

Allergenen

Typ om te zoeken

#148

#149

#98

#68

#119

#120

#44

#99

#78

#14

#76

#12

Artikelgroep | Alle

Naam ©

3 Gangen Menu

6 Gangen Menu

Amaretto Disaronno

Apple Juice

Bacardi Blanco

Bacardi Limon

Bailey'S Coffee

Baileys

Ballantines

Bearnaise Steak En Friet

Bokbier (seizoensgebonden)

Bombay Gin

Artikelgroep

Food

Gedistilleerd

Frisdranken

Gedistilleerd

Gedistilleerd

Speciale Koffies

Gedistilleerd

Whiskey

Hoofdgerechten

Tap Bier

Gedistilleerd

Omzetgroep

Keuken

Keuken

Dranken Hoog

Drinks Low VAT

Dranken Hoog

Dranken Hoog

Dranken Hoog

Dranken Hoog

Dranken Hoog

Keuken

Dranken Hoog

Dranken Hoog

Toon 50 vgec

Prijzen T

£18.95

€ 38.95

€525

€ 3.20

€5.25

€5.25

€775

€5.25

€6.25

€19.50

€475

€5.25

Filter

Optieprijs

O booq_nl_video@hd.digital ~

Kolommen

btw 2

9% - Laag

0% -0

21% - Hoog

9% - Laag

21% - Hoog

21% - Hoog

9% - Laag

21% - Hoog

21% - Hoog

9% - Laag

21% - Hoog

21% - Hoog

+ Artikel toevoegen

Productie-eigenschappen

Keuken

6 of 17



‘ Artikelbeheer

) Het artikel is nu gekopieerd. Om de naam te wijzigen, klik je op de naam van het artikel en typ je de

gewenste naam in.

<« Minimaliseer menu

(@ Dashboard

. Artikelen

Artikelen
Artikelgroepen
Prijslijnen
Menu's
Keuzemenu's
Optiemenu's
Tijdsperiodes

Promoties

A+ Financién
{8 Algemeen beheer
E3 Betalen

O self-service

(V) booq Demo NL @

Artikelen (145 artikel

Algemeen

Q

il

=p =p = =p =p =b =b =p =b =

8]

en

Allergenen

Typ om te zoeken

o] =

#148

#149

#98

#153

#68

#119

#120

#44

#99

#78

#14

876

Artikelgroep

Naam

3 Gangen Menu

6 Gangen Menu

Amaretto Disaronno

Alle v

Artikelgroep

Food

Gedistilleerd

Amaretto Disaronno (kopie)

Gedistilleerd

Apple Juice

Bacardi Blanco

Bacardi Limon

Bailey's Coffee

Baileys

Ballantines

Bearnaise Steak En Friet

Bokbier (seizoensgebonden)

Frisdranken

Gedistilleerd

Gedistilleerd

Speciale Kaffies

Gedistilleerd

Whiskey

Hoofdgerechten

Tap Bier

Omzetgroep

Keuken

Keuken

Dranken Hoog

Dranken Hoog

Drinks Low VAT

Dranken Hoog

Dranken Hoog

Dranken Hoog

Dranken Hoog

Dranken Hoog

Keuken

Dranken Hoog

Toon 50 vaegevens

Prijzen T

€18.95

€ 38.95

€525

€5.25

€3.20

€5.25

€525

€775

€525

€6.25

€19.50

€475

Filter

Optieprijs

~
v

O boog_nl_video@hd.digital ~

Kolommen

btw 2

9% - Laag

0% -0

21% - Hoog

21% - Hoog

9% - Laag

21% - Hoog

21% - Hoog

9% - Laag

21% - Hoog

21% - Hoog

9% - Laag

21% - Hoog

+ Artikel toevoegen

Productie-eigenschappen

Keuken

7 of 17



‘ Artikelbeheer

) Om het product uit de lijst te verwijderen, klik je op het prullenbakpictogram.

m V2251 (V) booq Demo NL @ O boog_nl_video@hd.digital ~

<« Minimaliseer menu
Artikelen (145 artikelen)
(@ Dashboard

Algemeen Allergenen
Artikelen ~ — — "
. Q Typ om te zoeken Artikelgroep | Alle v = oon 50 vgegevens Filter Kolommen + Artikel toevoegen

Artikelen
G D ¢ Naam © Artikelgroep Omzetgroep Prijzen T Optieprijs C btw C Productie-eigenschappen
Prijslijnen
gl 7] #1148 3 Gangen Menu Food Keuken €18.95 9% - Laag
Keuzemenu's -

0 #149 6 Gangen Menu Keuken € 38.95 0% -0
Optiemenu’s

W #98 Amaretto Disaronno Gedistilleerd Dranken Hoog €5.25 21% - Hoog

Tijdsperiodes

FEiEiEE #153  Amaretto Disaranno (kopis) Gedistilleerd Dranken Hoog €525 21% - Hoog
v Financién v 7 #68  Apple Juice Frisdranken Drinks Low VAT €3.20 9% - Laag
{é} Algemeen beheer ~ T #N9 Bacardi Blanco Gedistilleerd Dranken Hoog €5.25 21% - Hoog
o #120 Bacardi Limon Gedistilleerd Dranken Hoog €5.25 21% - Hoog
B3 Betalen v
0 #44 Bailey's Coffee Speciale Koffies Dranken Hoog €775 9% - Laag
T self-service v
0 #99 Baileys Gedistilleerd Dranken Hoog €5.25 21% - Hoog
i) #78 Ballantines Whiskey Dranken Hoog £6.25 21% - Hoog
i1 #14 Bearnaise Steak En Friet Hoofdgerachten Keuken £€19.50 9% - Laag Keuken
[T[ #76 Bokbier (seizoensgebonden) Tap Bier Dranken Hoog £ 4.75 21% - Hoog
——
1 2 3 >

8 of 17



tm.' ‘ Artikelbeheer

) Klik op OK om te bevestigen.

Weet u zeker dat u het geselecteerde item wilt verwijderen?

90of 17
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‘ Artikelbeheer

Om een nieuw artikel aan de lijst toe te voegen, klik je op + Artikel toevoegen.

<« Minimaliseer menu

(@ Dashboard

. Artikelen ~

Artikelen
Artikelgroepen
Prijslijnen
Menu's
Keuzemenu's
Optiemenu’s
Tijdsperiodes

Promoties

A+ Financién v
{8  Algemeen beheer v
£ Betalen v

O self-service v

(V) booq Demo NL ©

Artikelen (144 artikelen)

Algemeen

Q

il

=b

=p

=p

=p

=}

=

=

Allergenen

Typ om te zoeken

#148

#149

#98

#68

#119

#120

#44

#99

#78

#14

#76

#12

Artikelgroep | Alle

Naam ©

3 Gangen Menu

6 Gangen Menu

Amaretto Disaronno

Apple Juice

Bacardi Blanco

Bacardi Limon

Bailey'S Coffee

Baileys

Ballantines

Bearnaise Steak En Friet

Bokbier (seizoensgebonden)

Bombay Gin

Artikelgroep J

Food

Gedistilleerd

Frisdranken

Gedistilleerd

Gedistilleerd

Speciale Koffies

Gedistilleerd

Whiskey

Hoofdgerechten

Tap Bier

Gedistilleerd

Omzetgroep

Keuken

Keuken

Dranken Hoog

Drinks Low VAT

Dranken Hoog

Dranken Hoog

Dranken Hoog

Dranken Hoog

Dranken Hoog

Keuken

Dranken Hoog

Dranken Hoog

Toon 50 vgec

Prijzen T

€18.95

€ 38.95

€525

€ 3.20

€5.25

€5.25

€775

€5.25

€6.25

€19.50

€475

€5.25

Filter

Optieprijs

O booq_nl_video@hd.digital ~

Kolommen

btw 2

9% - Laag

0% -0

21% - Hoog

9% - Laag

21% - Hoog

21% - Hoog

9% - Laag

21% - Hoog

21% - Hoog

9% - Laag

21% - Hoog

21% - Hoog

+ Artikel toevoegen

Productie-eigenschappen

Keuken

10 0f 17



‘ Artikelbeheer

) Vul de naam van het artikel in.

Artikel toevoegen

Artikel

[4 Product omschrijving

(© Productinformatie

Artikel

Naam*

Prijzen

Prijs*®

btw

Productie

Artikelvolgorde

Geen

Open prijs

Inclusief btw

Productie-eigenschappen

Geen

+ Productie-eigenschappen toevoegen

Pop-ups

+ Optiemenu toevoegen

Artikel componenten

Geen componenten toegevoegd

+ Component toevoegen

Artikelgroep

Optieprijs

Prijs per

Eenheid

Gang

Geen

0.0

Geen

SLUITEN (%)

Omzetgroep® Geen

~]

Omschrijving

Kaorte naam

Zoeken en filters

Zoekveld 1

Zoekveld 2

Overig

Filiaal Geen

Is alleen optie

Proces

Workflow Standaard

Verwerkingstype Standaard

Verpakkingsprofiel Geen

Identificatie

Uw referentie

(Ops\aan en nog een toevoegen)

11 0f 17



‘ Artikelbeheer

Klik op Artikelgroep en selecteer de groep waartoe het artikel behoort.

btw-tarief en productieattributen zijn ingevuld.

Artikel toevoegen

Artikel

[@ Product omschrijving

@© Productinformatie

Let op: Het veld omzetgroep,

Artikel
Naam* Coffee Artikelgroepl Geen
Prijzen ~  Dranken
v Food
v Diversen
btw Geen v Prijs per
Open prij
pen priss Eenheid
Inclusief btw
Productie
Artikelvolgorde Gang Geen

Productie-eigenschappen

Geen

+ Productie-eigenschappen toevoegen

Pop-ups

+ Optiemenu toevoegen

Artikel componenten

Geen componenten toegevoegd
+ Component toevoegen

SLUITEN (%)

~ |I Omzetgroep’ Geen ~ ]

Omschrijving

Korte naam

Zoeken en filters

Zoekveld 1

Zoekveld 2

Overig

Filiaal Geen hd

Is alleen optie

Proces

Workflow Standaard ~

Verwerkingstype Standaard v

Verpakkingsprofiel Geen ~

Identificatie

Uw referentie

(Ops\aan en nog een toevoegen)

12 0f 17



‘ Artikelbeheer

) Klik op prijs.

@

©

Artikel toevoegen

Artikel

Product omschrijving

Productinformatie

Artikel

Naam® | Coffee

Prijzen

Prijs*® 0,0

btw* 9% - Laag
Artikelgroep is gewijzigd!)

QOpen prijs
[ Inclusief btw
op. Artikelgroep is gewijzigd!)
Productie

Artikelvolgorde

Productie-eigenschappen

Geen

+ Productie-eigenschappen toevoegen

Pop-ups

+ Optiemenu toevoegen

Artikel componenten

Geen componenten toegevoegd
+ Component toevoegen

Artikelgroep

Optieprijs

(Let Prijs per
op.

Eenheid

(Let

Gang

Warme Dranken

0.0

Geen

SLUITEN (%)

Omzetgroep” Geen (Standaard: Drinks Low VAT) ~

Omschrijving
Korte naam
Zoeken en filters
Zoekveld 1
Zoekveld 2

Overig

Filiaal Geen v

Is alleen optie

Proces

Workflow Standaard v
Verwerkingstype Standaard ~
Verpakkingsprofiel Geen ~

Identificatie

Uw referentie

<0ps\aan en nog een toevoegen)

13 0f 17
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‘ Artikelbeheer

Als je het artikel ook als optie voor een ander artikel verkoopt, kun je de optieprijs instellen.

artikeldetails voor meer informatie over dit scherm.

Artikel

Artikel toevoegen

[@ Product omschrijving

@© Productinformatie

Artikel

Naam® | Coffee

Prijzen
btw’ 9% - Laag v (et
op.
Artikelgroep is gewijzigd!)
QOpen prijs
[ Inclusief btw (Let
op. Artikelgroep is gewijzigd!)
Productie

Artikelvolgorde

Productie-eigenschappen

Geen

+ Productie-eigenschappen toevoegen

Pop-ups

+ Optiemenu toevoegen

Artikel componenten

Geen componenten toegevoegd
+ Component toevoegen

Artikelgroep Warme Dranken

Optieprijs 0,0
Prijs per

Eenheid

Gang Geen

SLUITEN (%)

Omzetgroep’ Geen (Standaard: Drinks Low VAT) ~

Omschrijving
Korte naam
Zoeken en filters
Zoekveld 1
Zoekveld 2

Overig

Filiaal Geen hd

Is alleen optie

Proces

Workflow Standaard v
Verwerkingstype Standaard w
Verpakkingsprofiel Geen ~

Identificatie

Uw referentie

(Ops\aan en nog een toevoegen)

14 of 17
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‘ Artikelbeheer

Artikel

Artikel toevoegen

[@ Product omschrijving

@© Productinformatie

Artikel

Naam® | Coffee

Prijzen
Prijs” 2,95
btw 9% - Laag
QOpen prijs
[ Inclusief btw
op. Artikelgroep is gewijzigd!)
Productie

Artikelvolgorde

Productie-eigenschappen

Geen

+ Productie-eigenschappen toevoegen

Pop-ups

+ Optiemenu toevoegen

Artikel componenten

Geen componenten toegevoegd
+ Component toevoegen

(Let

Artikelgroep

Optieprijs

Prijs per

Eenheid

Gang

Warme Dranken

0,0

Geen

En klik op Opslaan om de gegevens op te slaan. (REfe]oMIIROIs S EETNTaNaloJoeN=T-laR (e L=\ /e L-Te [Sla M UL =]
direct een nieuw artikel aan je lijst toevoegen.

SLUITEN (X)

Omzetgroep” Geen (Standaard: Drinks Low VAT) ~

Omschrijving

Kaorte naam

Zoeken en filters

Zoekveld 1

Zoekveld 2

Overig

Filiaal Geen

Is alleen optie

Proces

Workflow Standaard
Verwerkingstype Standaard
Verpakkingsprofiel Geen

Identificatie

Uw referentie

Opslaan en nog een toevoegen

150f17



‘ Artikelbeheer

) Dat is het, je bent klaar.

m V2251 (V) booq Demo NL @ O boog_nl_video@hd.digital ~
<« Minimaliseer menu
Artikelen (145 artike
(@ Dashboard
Algemeen Allergenen
Artikelen ~ . -
. I Q Typ om te zoeken Artikelgroep | Alle v = oon 50 vgec Filter Kolommen + Artikel toevoegen
Artikelen
EGLEEEE ID ¢  Naam ® Artikelgroep Omzetgroep Prijzen T Optieprijs C btw C Productie-eigenschappen
Prijslijnen
i [ #148 3 Gangen Menu Food Keuken €18.95 9% - Laag
Keuzemenu's -
T #149 6 Gangen Menu Keuken € 38.95 0% -0
Optiemenu’s
Tijdsperiodes @ #98 Amaretto Disaronno Gedistilleerd Dranken Hoog €5.25 21% - Hoog
P [ #68  Apple Juice Frisdranken Drinks Low VAT €3.20 9% - Laag
A\ Financién v il #0119  BacardiBlanco Gedistilleerd Dranken Hoog €5.25 21% - Hoog
{é} Algemeen beheer ~ ] #120 Bacardi Limon Gedistilleerd Dranken Hoog €5.25 21% - Hoog
T #&#44 Bailey'S Coffee Speciale Koffies Dranken Hoog €775 9% - Laag
E3 Betalen v -
@ #99 Baileys Gedistilleerd Dranken Hoog €5.25 21% - Hoog
T self-service v
@ #78 Ballantines Whiskey Dranken Hoog €6.25 21% - Hoog
[T[ #14 Bearnaise Steak En Friet Hoofdgerechten Keuken €19.50 9% - Laag Keuken
].f.[ #76 Bokbier (seizoensgebonden) Tap Bier Dranken Hoog £ 4.75 21% - Hoog
].f.[ #12 Bombay Gin Gedistilleerd Dranken Hoog €5.25 21% - Hoog
- ——
1 2 3 >

16 of 17



lm ‘ Artikelbeheer




